קצר הוא שהה, שם המתלוננת בית לבין הנוצרי ברובע ביתו

הנאשם היה מודע לכך שהפר תנאי מתנאי השחרור שנקבעו על ידי בית המשפט.

בכתב לו שיוחסו ואיומים של ממש חבלה הגורמת תקיפה מעבירת הנאשם את מזכה אני לעיל, האמור לנוכח .16
האישום ומרשיעה אותו בעבירת הפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין התשל"ז- 1977.

ניתנה היום, ה' כסלו תש"פ, 03 דצמבר 2019, במעמד הצדדים